
Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Türkçesi *2 Nurcan Şen, Enes Doğanalp
Türkiye Türkçesi 2 Selma Gülsevin, Enes Doğanalp
Türk Halk Edebiyatına Giriş II 2 SEVGİ BAL

Toplam Saat *6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 30.06.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.05.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye Türkçesi (1)

Enes Doğanalp B360

Türkiye Türkçesi

Selma Gülsevin

B359

Osmanlı Türkçesi (1)

Enes Doğanalp B360

Osmanlı Türkçesi

Nurcan Şen

B359Şube 1

Türk Halk Edebiyatına Giriş II

SEVGİ BAL

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Türkçesi IV 2 Selma Gülsevin, Gülşen Gürgen, Enes Doğanalp
Türk Halk Edebiyatı II 2 SEVGİ BAL, Enes Doğanalp

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 30.06.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.05.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Halk Edebiyatı II

SB / ED

B360

Türkiye Türkçesi IV (1)

Enes Doğanalp B359

Türkiye Türkçesi IV

SG / GG

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Eski Türk Edebiyatı IV 2 Sercan Koşik, Enes Doğanalp
Türkçe Yapı ve Köken Bilgisi II 0 Nalan Şenata
Türkçe Sözdizimi İncelemeleri II 0 Selma Gülsevin, Enes Doğanalp

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 30.06.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.05.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Eski Türk Edebiyatı IV

Sercan K. / ED

B360

Türkçe Sözdizimi İncelemeleri II (1)

SG / ED

B359

Türkçe Yapı ve Köken Bilgisi II (1)

Nalan Şenata

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Kıpçak Türkçesi 2 Nalan Şenata
Türk Dünyası Edebiyatları 2 SEVGİ BAL

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Final Programı eğitim öğretim dönemi, 30.06.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:27.05.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Dünyası Edebiyatları

SEVGİ BAL

B360

Kıpçak Türkçesi

Nalan Şenata

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


